
~smiouva zaevtdová na

Í
~::~3~) ~‚ I2MP-002188
\~Ĺ~ť~‘ ~7 Smlouva zakládající právo provést stavbu

„1138 Jihlava, mosty přivaděč“
uzavřená podle ustanovení ~ 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění

Účastníci dohody:
1) Reditelství silnic a dálnic CR, státnĺ příspěvková organizace, se sídlem Na Pankráci 56,
Praha 4, PsČ: 145 05, lČ: 65993390, zastoupená Ing. Marií Tesařovou, ředitelkou ŘSD ČR, Správa
Jihlava, se sídlem Kosovská lOa, Jihlava, PsČ: 58601
(dále jen stavebnik)

a

2) Statutární město Jihlava, majetkový odbor, Masarykovo náměstí 97/1, Jihlava PsČ: 586 01,
zastoupeno:
(dále jen vlastník)

Vlastník prohlašuje, že je výhradním vlastníkem pozemků p. č. 4718/15, p. č. 5668/2
ap. č. 5787/1, p. Č. 5788/2, p. Č. 5788/4, p. Č. 5788/5, p. Č. 4716/3, p. Č. 4717/1 pro k. ú., obec a
okres Jihlava, zapsaných u Katastrálního úřadu pro VysoČinu, Katastrální pracoviště Jihlava na LV
10001 a vlastníkem pozemku p. Č. 193/64, p. Č. 193/7, p. Č. 193/19, p. Č. 193/20, p. Č. 193/24,
p. Č. 193/27, p. Č. 193/28, p. Č. 193/30, p. Č. 193/33 a p. Č. 193/62 vk. ú. Bedřichov u Jihlavy, obec a
okres Jihlava, zapsaných u Katastrálního úřadu pro VysoČinu, Katastrální pracoviště Jihlava na LV
10001. Vlastník upozorňuje stavebníka, že na úpravy některých výše uvedených pozemků byla
poskytnuta dotace. Na základě uvedeného je nutné pro zásah do těchto pozemků, požádat před jejich
dotčením stavbou o vydání souhlasu poskytovatele dotace.

II.
Stavebník je investorem stavby ‚1/38 Jihlava, mosty přivaděč“. Touto stavbou budou dotčeny

dočasným záborem výše uvedené pozemky. Kopie záborového elaborátu stavby je nedílnou součásti
smlouvy.

Ill.
Vlastník prohlašuje, že byl seznámen s projektovou dokumentací stavby, souhlasí s rozsahem

dotčení svých nemovitostí s vydáním stavebního povoleni a provedením stavebních prací. Před
zahájením stavebních prací bude na dočasné zábory uzavřena nájemní smlouva. Nájemné bude
stanoveno dle cenových předpisů platných ke dni uzavření smlouvy. Před uzavřením této smlouvy,
požádá vlastník o vydáni poskytovatele dotace o souhlas dle Čl. I. této smlouvy.

IV.
Provedení stavby „1/38 Jihlava, mosty přivaděč“ zajisti na svůj náklad stavebník dle schválené

projektové dokumentace a pravomocných stavebních povolení.

V.
Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.

VI.
Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, ztoho dvě vyhotoveni obdrží vlastník a jedno
vyhotovení stavebník.

VII.
1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které jsou
v ni obsaženy.



2. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Jihlavy Č. 205/17-RM dne
02.03.20 17.

3. Statutární město Jihlava zajisti uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními
předpisy.

Vil.
Na důkaz souhlasu se zněním smlouvy připojují její účastnici své podpisy.

-9 -03-2017
V Jihlavě, dne: 7.3.2017

J ~J
Ing. Marie Tesařp‘vá

ředitelka ŘSD ČR, Správé Jihlava

V dne:

I město


